Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1523/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal,

Poda das árvores em torno do

Hospital Santa Bárbara, neste

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para solicitar poda das árvores em torno do Hospital

Santa Bárbara, neste município

Justificativa

Frequentadores do Hospital Santa Bárbara em contato com este

parlamentar estão solicitando a poda das arvores em torno do hospital. O

mesmo pedido foi feito por outro munícipe no programa semanal desta sexta,

diretamente para o prefeito Rafael Piovezan, que afirmou que o pedido será

encaminhado para o setor competente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2022.

Celso Ávila (PV)
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3H1P3D557V4TNC44
		2022-06-13T14:47:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura